
令和４年２月３日

各 位

秋田県剣道連盟

会長 目黒 大作

魁星旗高校剣道大会の中止について（ご連絡）

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、昨今のオミクロン株の急拡大は、教育活動にも多大なる影響を及ぼ

している状況であります。このような状況を踏まえ、大会本部において魁星

旗高校剣道大会の開催可否について協議したところ、安全な大会運営を行う

のが難しいとの判断にいたり、大変残念ではありますが大会の中止を決定さ

せていただきました。出場をご検討していただいた方々には、大変ご迷惑を

おかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、すでに参加申込みを済まされている学校につきましては、秋剣連事

務局より今後の手続等についてご連絡させていただきます。

末筆ではございますが、皆様のますますのご活躍をお祈り申し上げます。

担当

秋田県剣道連盟

理事長 木浪 恒二

TEL：018-838-1783

FAX：018-845-3255


